

OBJEDNÁVKA č. 2021/GO0/07/001604

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice

zastoupená: ředitelkou VZ Bedřichov [REDACTED]

zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582

Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo bankovního účtu: [REDACTED]

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: [REDACTED]

Dodavatel:

[REDACTED]
se sídlem Bukovice 150, 54954

IČO: 11592613, DIČ: CZ6308051376

Kontaktní osoba: [REDACTED]

1. Objednatel objednává u dodavatele za níže uvedených obchodní podmínek:
Oprava havárie membránových uzávěrů dle cenové nabídky – Příloha č. 1
2. Za splnění služby se sjednává cena: 51.121,- Kč bez DPH. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele související s plněním této objednávky (náklady na dopravu apod.).
3. Dodavatel splní služby dle této objednávky nejpozději 31.12.2021.
4. Místem plnění je VZ Bedřichov, Bedřichov 62, 54351, Špindlerův Mlýn.

Ostatní dodací podmínky:

Dodavatel je povinen:

- při opravě použít nové díly,
- provést instalaci zboží na místo určené v rámci místa plnění kontaktní osobou objednatele.
- poskytnout objednateli záruku za jakost opravy v délce trvání 6 měsíců.

Platební podmínky:

- nárok na úhradu sjednané ceny objednatelem dodavateli vzniká po převzetí celého plnění stanoveného touto objednávkou objednatelem; úhrada sjednané ceny bude provedena na základě dodavatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře); **objednatel neposkytuje zálohy;**
- daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový doklad (faktura) obsahovat číslo objednávky, podle které se uskutečňuje

plnění; dodavatel je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po jednotlivých položkách splněné služby;

- daňový doklad (fakturu) doručí dodavatel objednateli na doručovací adresu objednatele; objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do **14 dnů** ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury);
- za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu (faktury) z účtu objednatele ve prospěch dodavatele;
- objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje; stanoví-li dodavatel v daňovém dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto objednávkou, není tato chyba důvodem pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností objednatele a dodavatele se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet;
- ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury); oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená dle odrážky 3 platebních podmínek ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.

Ve Špindlerově Mlýně, dne

V Bukovicích, dne

Za objednatele

Za dodavatele

.....
[redacted]
ředitelka VZ Bedřichov

.....
[redacted]

zakázka	datum
HOTEL VZ BEDŘICHOV - oprava regulační stanice plynu	8.12.2021

TOPENÍ, VODA, PLYN
, Bukovice

SOUHRNNÁ NABÍDKA

položka	sazba	cena Kč
Materiál celkem		18 421,00
Režie		2 700,00
Montáž		30 000,00
Celkem bez DPH		51 121,00
DPH	21%	10 735,41
Nabídka celkem s DPH (zaokrouhlená na celé Kč)		61 856,00

VÝPIS MATERIÁLU

materiál	velikost	množ	jedn	cena/jedn	'cena/množ
klapka uzav.plyn ABO 610B mezipř.	DN50	3 ks		1 130,00	3 390,00
kohout třícestný 16		1 ks		575,00	575,00
koleno varné	2"	3 ks		45,00	135,00
koleno varné	89	1 ks		113,00	113,00
konzole 36/36/300		1 ks		510,00	510,00
manometr 313 0-600 kPa		1 ks		782,00	782,00
nátěr potrubí		1 ks		3 000,00	3 000,00
přechod trubkový varný	88,9x64	3 ks		135,00	405,00
příruba vč.těsnění	DN50/16	4 ks		267,00	1 068,00
příruba vč.těsnění	DN80/16	2 ks		427,00	854,00
revize plyn		1 ks		4 000,00	4 000,00
roura černá	2"	3 m		218,00	654,00
roura černá	89	4 m		333,00	1 332,00
smyčka kondenz.plyn		1 ks		199,00	199,00
spojovací materiál		1 ks		500,00	500,00
T kus ocel varný	88,9	2 ks		452,00	904,00

